

پرسش ۳۸۶: هر کس ادعای مشاهده کند دروغ گو است

السؤال / ۳۸۶: في الأخبار الواردة أنه كل من ادعه (هكذا) المشاهد للإمام المهدي (ع) فهو كاذب، فما قولكم وأنتم تدعون ذلك؟؟

المرسل: علاء

در اخبار آمده است که هر کس ادعا کند امام مهدی (ع) را مشاهده کرده، دروغ گو است. شما که این را مدعی هستید، چه می گوئید؟

فرستنده: علاء

الجواب: بسم الله الرحمن الرحيم

الحمد لله رب العالمين، وصلى الله على محمد وآله الأئمة والمهديين وسلم تسليماً.

أخي علاء، تقول: أخبار، وهي ليست سوى خبر واحد كثرت فيه الأقاويل بين معتمد له ومعرض عنه، وهو توقيع السمري (رحمه الله)، والأخبار التي تعارضه وتؤكد رؤية الإمام المهدي (ع) أكثر من أن تعد وتحصى، فارجع واقرأ ما كتب الكثير من علماء الشيعة في أخبار اللقاء بالإمام المهدي (ع) وهذا الذي تتوهمه هو ما يروج له فقهاء السوء الذين استغلوا جهل الناس وعدم اطلاعهم على كتب الأوائل من العلماء العاملين وراحوا يوهمون الناس بهذا الذي قلته أنت، والحقيقة غير ذلك تماماً، وإذا شئت التثبت من الحق فاقرأ ما كتب عن لقاءات الإمام المهدي (ع) مع علي بن مهزيار الأحوازي، ومع السيد مهدي بحر العلوم، ومع الشيخ نجف، وآخرين كثير من القدماء والمتأخرين، وعلى طول غيبة الإمام (ع) الكبرى، ولعل حادثة لقائه مع السيد حيدر الحلي واستنشاده إياه لقصيدته (الله يا حامي الشريعة) هي أشهر من نار على علم، فهل تقول عن كل أولئك المشهود لهم، بأنهم كاذبون !!!؟؟؟

پاسخ: بسم الله الرحمن الرحيم

و الحمد لله رب العالمين، و صلى الله على محمد و آله الائمة و المهديين و سلم
تسليماً.

برادرم علاء! می‌گویی: اخبار، و حال آن که یک خبر بیش نیست و در مورد همان
خبر هم بحث و گفت‌وگو بسیار است، برخی آن را مورد تأیید می‌دانند و برخی خیر و آن
را ترک کرده‌اند. این خبر، تویح سمري e است و اخباری که معارض آن بوده است و بر
دیده شدن امام مهدی (ع) تأکید می‌ورزد بیش از آن است که به حساب و شماره آید.
بازگرد و کتاب‌های بسیاری از علمای شیعه درباره‌ی اخبار ملاقات با امام مهدی (ع) را
بخوان. این پنداری است که فقهای گمراه یعنی کسانی که از جهل مردم و بی‌اطلاعی
آنها نسبت به کتاب‌های نخستین علمای عامل استفاده می‌کنند و مردم را به این
مطلبی که شما می‌گویی متوهم می‌سازند، آن را ترویج می‌کنند؛ در حالی که حقیقت
کاملاً چیز دیگری است. اگر شما می‌خواهی درباره‌ی حق و حقیقت تحقیق کنی،
آن چه را که درباره‌ی ملاقات امام مهدی (ع) با علی بن مهزیار اهوازی و با سید مهدی
بحرالعلوم و با شیخ نجف و بسیاری دیگر از قدما و متأخرین در دوران غیبت کبرای امام
نوشته شده است را بخوان. شاید ماجرای دیدار آن حضرت با سید حیدر حلی و این که
از او خواست قصیده‌اش (الله یا حامی الشریعه) را برای او بخواند، بسیار معروف و
مشهور باشد. آیا همه‌ی اینها که حضرت را دیده‌اند را دروغ‌گو و کذاب می‌خوانی؟!!

أدعوك أخي الكريم إلى الجدية في البحث وطلب الحق والنظر في أدلة
الدعوة اليمانية، وعدم الوقوف على القيل والقال من دون التثبت
والبحت، فقضية اليماني (ع) ليست كما يصورها أعداؤها، فهل صار أمر
الإمام المهدي (ع) لدى الناس هكذا؟؟ خاضع للأقاويل وأكاذيب
الفقهاء!! أسأل الله لك الهداية إلى سبيل الحق، وأن يريك الله سبحانه
الحق حقاً ويرزقك إتباعه، ويريك الباطل باطلاً ويرزقك اجتنابه.

والحمد لله وحده وحده وحده.

اللجنة العلمية - أنصار الإمام المهدي (مکن الله له في الأرض)
الأستاذ زكي الأنصاري - ١٥ / شهر رمضان / ١٤٣٠ هـ ق

برادر گرامی، شما را دعوت می‌کنم که در کاوش و طلب حق و تأمل در ادله‌ی دعوت یمانی کوشا باشی و به قیل و قال مردم بدون بحث و بررسی، بسنده نکنی. قضیه‌ی یمانی (ع) آن گونه که دشمنانش به تصویر می‌کشند نیست. آیا امر امام مهدی (ع) نزد مردم این گونه شده است: یعنی پیرو گفته‌های ناحق و دروغ‌های فقها؟! از خداوند برای شما هدایت به راه حق را مسئلت می‌نمایم و این که خدای سبحان حق را آن گونه که هست به تو بنمایاند و پیروی از آن را نصیبت گرداند و باطل را آن گونه که هست به شما بنمایاند و دوری از آن را روزی شما کند.

والحمد لله وحده وحده وحده.

هیأت علمی - انصار امام مهدی (ع) (خداوند در زمین تمکینش دهد)
استاد زکی الانصاری - ١٥ رمضان ١٤٣٠ هـ ق

